
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 11/01/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

2996.59 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

2 11/01/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

57.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

3 11/01/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

71.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

4 11/01/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

1498.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

5 11/01/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

623.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

6 11/01/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

124.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

13 14/01/2021 SACCONE NATALE 5054.23 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

14 21/01/2021 ARGO SOFTWARE SRL 3623.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

15 21/01/2021 ANCR VILANZA 300.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

16 21/01/2021 SI.MI. di Signorelli Giuseppe & C. S.n.c. 60.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

17 04/02/2021 Mandarin SPA 90.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

18 04/02/2021 Mandarin SPA 90.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

20 04/02/2021 SAVAGRI di Sambataro Giovanna 245.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

21 04/02/2021 ASSICURATRICE MILANESE S.P.A. 4158.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

22 08/02/2021 Pricoco Giuseppe Agatino 748.80 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

23 08/02/2021 MARCHESE MOTTA  S.R.L. 154.65 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

25 08/02/2021 Dielle Educational srls 8190.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

26 10/02/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

13.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

27 10/02/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

797.06 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

28 10/02/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

66.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

32 13/02/2021 Mandarin SPA 90.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

34 25/02/2021 Poste Italiane S.p.A. 8.92 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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35 25/02/2021 Mandarin SPA 90.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

36 25/02/2021 CALCATERRA ALFREDO 300.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

37 06/03/2021 SI.MI. di Signorelli Giuseppe & C. S.n.c. 420.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

38 06/03/2021 TORRISI ALFIO GAUDENZIO 221.31 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

39 06/03/2021 D'AMORE ROBERTO 100.31 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

40 09/03/2021 SACCONE NATALE 1500.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

41 11/03/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

42 11/03/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

1801.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

43 11/03/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

44 11/03/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

66.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

45 11/03/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

54.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

46 11/03/2021 Poste Italiane S.p.A. 3.34 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

47 11/03/2021 Enel Energia SpA 165.62 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

48 11/03/2021 ESTRA ENERGIE SRL 5.01 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

49 11/03/2021 ESTRA ENERGIE SRL 364.94 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

50 11/03/2021 Telecom Italia S.p.A. 323.76 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

52 02/04/2021 F.LLI ORIFICI DI ORIFICI ENZO E CARMELO S.N.C. 395.98 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

53 02/04/2021 MYO SPA 1037.64 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

54 02/04/2021 LONGHITANO Antonino 186.88 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

55 02/04/2021 LONGHITANO Antonino 286.88 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

56 02/04/2021 Zaffiro Service 54.90 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

57 02/04/2021 DECATHLON ITALIA SRL 82.52 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

59 02/04/2021 Zaffiro Service 184.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

60 02/04/2021 F.lli Reitano S.r.l. 89.31 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

61 02/04/2021 TORRISI ALFIO GAUDENZIO 19.67 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

62 02/04/2021 ESTRA ENERGIE SRL 487.89 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
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63 02/04/2021 MICROBOT DI PROSSEDA MIRKO 31.47 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

64 02/04/2021 Pricoco Giuseppe Agatino 249.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

65 02/04/2021 CARTACOLOR home 761.38 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

66 02/04/2021 CARTACOLOR home 1237.89 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

67 02/04/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

92.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

68 02/04/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

71.23 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

69 02/04/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

122.25 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

70 02/04/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

48.69 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

71 02/04/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

22.07 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

73 13/04/2021 ANCR VILANZA 300.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

74 13/04/2021 Poste Italiane S.p.A. 5.87 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

75 13/04/2021 ESTRA ENERGIE SRL 4.51 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

76 23/04/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

9.90 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

83 03/05/2021 GIO' RICAMBI DI NICOLO' FRANCESCO 74.18 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

84 03/05/2021 ESTRA ENERGIE SRL 5.00 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

85 03/05/2021 ESTRA ENERGIE SRL 521.98 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

86 04/05/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

6.93 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

87 04/05/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

4.33 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

88 04/05/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.65 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

89 04/05/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

84.92 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

90 04/05/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

136.89 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

91 04/05/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

63.12 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
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92 04/05/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

41.11 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

93 04/05/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

18.15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

94 04/05/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

107.34 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

95 04/05/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

40.48 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

96 04/05/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

272.34 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

97 04/05/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

167.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

98 04/05/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

0.99 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

99 04/05/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

66.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

100 04/05/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

16.32 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

101 04/05/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

114.84 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

102 04/05/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

1.10 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

103 06/05/2021 COMUNE DI BIANCAVILLA 113.24 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

104 06/05/2021 COMUNE DI BIANCAVILLA 44.04 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

105 06/05/2021 F.lli Reitano S.r.l. 310.58 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

106 06/05/2021 CAMPISI SRL 381.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

107 06/05/2021 DI FRANCO AUTOTRASPORTI SRL 250.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

108 06/05/2021 A.M.A.  S.P.A. 1467.41 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

109 06/05/2021 AZALEA SHOP 184.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

110 06/05/2021 ANCR VILANZA 1300.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

111 06/05/2021 Mandarin SPA 90.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

112 06/05/2021 Mandarin SPA 90.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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113 10/05/2021 PISTORIO ALFIO 1524.69 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

118 12/05/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

11.20 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

119 12/05/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

4.28 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

120 12/05/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

68.33 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

121 12/05/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

122 12/05/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

123 12/05/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

83.97 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

124 12/05/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

55.00 03|14|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/ALTRE SPESE PER ACQUISTO DI SERVIZI ED
UTILIZZO DI BENI DI TERZI

125 12/05/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

286.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

126 12/05/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

40.59 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

127 12/05/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

140.19 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

128 13/05/2021 Sebastiano Martello 2820.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

130 31/05/2021 SCALA DAMIANO GIUSEPPE 1000.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

131 31/05/2021 SACCONE NATALE 900.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

132 31/05/2021 SACCONE NATALE 900.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

134 31/05/2021 GRANATA MARIA 120.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

137 04/06/2021 PLANET SERVICE DI ESELIK VITTORIO 1030.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

138 04/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

226.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

139 04/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 323.78 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

140 04/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

71.23 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

142 04/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 120.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro
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146 07/06/2021 CENTRO AUTO SRL DI PRUITI GIUSEPPE 157.46 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

147 07/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

24.74 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

148 07/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 366.92 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

149 07/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

79.76 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

150 07/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 332.15 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

151 07/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

73.07 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

152 07/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

153 07/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

154 07/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 197.15 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

155 07/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

43.37 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

156 07/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 197.19 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

157 07/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

43.37 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

158 07/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 197.15 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

159 07/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

43.37 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

160 07/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 208.13 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

161 07/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

43.37 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

162 09/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 105.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

163 09/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

20.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

164 09/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 366.92 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

165 09/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

79.76 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

166 09/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 366.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

167 09/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

79.76 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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168 09/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 197.15 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

169 09/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

43.37 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

170 09/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 365.25 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

171 09/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

79.76 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

172 09/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 197.15 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

173 09/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

43.37 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

174 09/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 366.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

175 09/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

79.76 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

176 09/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

177 09/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

178 09/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 197.15 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

179 09/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

43.37 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

180 09/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 208.03 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

181 09/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

43.37 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

182 09/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 366.99 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

183 09/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

79.76 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

184 09/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 366.85 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

185 09/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

79.76 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

186 10/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 367.82 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

187 10/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

79.76 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

188 10/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 197.19 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

189 10/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

43.37 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

190 10/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 363.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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191 10/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

79.76 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

192 10/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 197.15 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

193 10/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

43.37 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

194 10/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 366.85 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

195 10/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

79.76 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

196 10/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 114.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

197 10/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

22.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

198 10/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

199 10/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

200 10/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

201 10/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

202 10/06/2021 F.lli Reitano S.r.l. 173.48 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

203 10/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

38.17 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

204 10/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

205 10/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

206 10/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 80.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

207 10/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

15.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

208 10/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 80.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

209 10/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

15.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

210 10/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 84.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

211 10/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

15.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

212 10/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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213 10/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

214 10/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 101.06 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

215 10/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

20.03 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

216 10/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

217 10/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

218 10/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

219 10/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

220 10/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 110.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

221 10/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

22.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

222 10/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 110.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

223 10/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

22.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

224 10/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

225 10/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

226 10/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 80.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

227 10/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

15.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

228 10/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

229 10/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

230 10/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

231 10/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

234 15/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

235 15/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

236 15/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 105.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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237 15/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

20.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

238 15/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 84.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

239 15/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

15.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

240 15/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

241 15/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

242 15/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 84.25 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

243 15/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

15.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

244 15/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 88.45 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

245 15/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

15.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

246 15/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

247 15/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

248 15/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 105.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

249 15/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

20.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

250 15/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

251 15/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

252 15/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 197.15 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

253 15/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

43.37 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

254 15/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 105.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

255 15/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

20.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

256 15/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 105.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

257 15/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

20.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

258 15/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 366.51 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
F. REDI

95047 PATERNO' VIA LUCANIA, 1 C.F. 93002880875 C.M. CTIS016003

Pag. 10



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

259 15/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

79.96 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

260 15/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 101.06 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

261 15/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

20.03 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

262 16/06/2021 SICIL IGIENE 1532.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

263 16/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

76.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

264 16/06/2021 Poste Italiane S.p.A. 6.67 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

265 16/06/2021 Etna Miele di Caruso Salvatore & c. sas 764.27 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

266 16/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

168.14 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

267 16/06/2021 A.M.A.  S.P.A. 1438.39 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

268 16/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

143.84 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

269 16/06/2021 LONGHITANO Antonino 286.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

270 16/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

63.12 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

271 16/06/2021 Zaffiro Service 53.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

272 16/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

11.66 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

273 16/06/2021 ESTRA ENERGIE SRL 4.84 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

274 16/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

1.06 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

275 16/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 1320.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

276 16/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

290.40 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

277 16/06/2021 ESTRA ENERGIE SRL 66.77 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

278 16/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

14.69 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

279 16/06/2021 SICIL IGIENE 6124.05 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

280 16/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

915.31 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

289 25/06/2021 Dielle Educational srls 29652.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
F. REDI

95047 PATERNO' VIA LUCANIA, 1 C.F. 93002880875 C.M. CTIS016003

Pag. 11



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

290 25/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

6523.44 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

291 25/06/2021 Falegnameria di Palumbo Barbaro 156.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

292 25/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

34.32 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

293 25/06/2021 MARCHESE MOTTA  S.R.L.S. 5864.80 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

294 25/06/2021 Gulisano Alessandro 9886.75 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

297 29/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 119.79 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

298 29/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

16.30 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

299 29/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

300 29/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

301 29/06/2021 Mandarin SPA 90.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

302 29/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

303 29/06/2021 Mandarin SPA 90.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

304 29/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

305 29/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 366.85 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

306 29/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

79.76 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

307 29/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 197.15 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

308 29/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

43.37 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

309 29/06/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

310 29/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

311 29/06/2021 F.lli Reitano S.r.l. 248.20 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

312 29/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

54.60 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

313 29/06/2021 AZALEA SHOP 188.52 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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314 29/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

41.47 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

315 29/06/2021 ESTRA ENERGIE SRL 5.01 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

316 29/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

1.10 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

317 29/06/2021 ESTRA ENERGIE SRL 5.02 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

318 29/06/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

1.10 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

319 08/07/2021 CACCIOLA ANNA 1051.20 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

341 13/07/2021 Zaffiro Service 4000.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

342 13/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

880.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

343 13/07/2021 LINEA UFFICIO S.A.S. DI NICOLOSO G. & C. 95.74 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

344 13/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

21.06 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

345 13/07/2021 PLANET SERVICE DI ESELIK VITTORIO 581.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

346 13/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

127.82 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

347 13/07/2021 PC GROSS ITALIA S.R.L. 1859.80 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

348 13/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

409.16 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

349 13/07/2021 CAMPISI SRL 498.52 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

350 13/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

100.67 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

351 13/07/2021 GBR ROSSETTO SPA 459.81 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

352 13/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

101.16 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

353 13/07/2021 ANCR VILANZA 300.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

354 13/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

66.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

355 13/07/2021 F.lli Reitano S.r.l. 12.96 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

356 13/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

2.85 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

357 13/07/2021 LV Impianti di Laudani Venero S. & C. s.a.s 1475.41 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
F. REDI

95047 PATERNO' VIA LUCANIA, 1 C.F. 93002880875 C.M. CTIS016003

Pag. 13



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

358 13/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

324.59 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

377 29/07/2021 Telecom Italia S.p.A. 80.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

378 29/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

15.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

379 29/07/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

380 29/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

381 29/07/2021 LA CHIANCA S.R.L. 2545.45 03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

382 29/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

254.55 03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

383 29/07/2021 Poste Italiane S.p.A. 84.36 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

384 29/07/2021 ASD TRE.GMS 150.00 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

385 29/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

15.00 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

386 29/07/2021 ESTRA ENERGIE SRL 4.84 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

387 29/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

1.06 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

388 29/07/2021 ESTRA ENERGIE SRL 1.06 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

389 29/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

1.06 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

390 29/07/2021 SI.MI. di Signorelli Giuseppe & C. S.n.c. 240.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

391 29/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

52.80 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

392 29/07/2021 BIEFFE S.R.L. 4124.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

393 29/07/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

907.28 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

394 06/08/2021 COSTA ANTONELLA 922.12 03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

396 06/08/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

36.88 03|09|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Mensa scolastica

397 27/08/2021 PANAMA TRAVEL SRLS 43980.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

398 01/09/2021 Dielle Educational srls 26220.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware
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399 01/09/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

5768.40 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

400 01/09/2021 Mandarin SPA 90.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

401 01/09/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

402 01/09/2021 Mandarin SPA 90.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

403 01/09/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

404 01/09/2021 F.lli Reitano S.r.l. 61.48 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

405 01/09/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

13.52 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

406 01/09/2021 Telecom Italia S.p.A. 366.51 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

407 01/09/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

79.76 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

408 01/09/2021 Telecom Italia S.p.A. 197.15 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

409 01/09/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

43.37 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

410 01/09/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

411 01/09/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

412 01/09/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

413 01/09/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

414 01/09/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

415 01/09/2021 ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. - Scissione pagamenti art. 17-
ter DPR n. 633/72

19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

416 10/09/2021 A & C MOBILITY - SRL SEMPLIFICATA 1181.82 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

417 15/09/2021 M.C.Technology di Musumeci Marco Clemente 900.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

418 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 198.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

419 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 118.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

420 15/09/2021 ANCR VILANZA 200.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

421 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 44.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia
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422 15/09/2021 ESTRA ENERGIE SRL 4.99 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

423 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 1.10 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

424 15/09/2021 ESTRA ENERGIE SRL 5.00 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

425 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 1.10 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

426 15/09/2021 A.M.A.  S.P.A. 1340.92 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

427 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 133.87 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

428 15/09/2021 AGSM ENERGIA SPA 28.41 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

429 16/09/2021 ANTONELLA PUNGENTE 4200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

435 22/09/2021 TECHNOLOGICAL SYSTEMS DI RAMACI LUCIANO 3000.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

436 04/10/2021 Ikea Italia Retail Srl 4263.94 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

437 04/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 938.06 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

438 04/10/2021 BUONOCORE GAETANO SALVATORE 1120.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

439 04/10/2021 ESTRA ENERGIE SRL 5.01 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

440 04/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 1.10 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

441 04/10/2021 ESTRA ENERGIE SRL 5.01 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

442 04/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 1.10 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

443 04/10/2021 LEROY MERLIN ITALIA S.R.L. 71.74 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

444 04/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 9.28 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

445 04/10/2021 LEROY MERLIN ITALIA S.R.L. 10.87 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

446 04/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 1.09 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

447 04/10/2021 Gulisano Alessandro 418.85 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

448 04/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 92.15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

449 04/10/2021 ANTONELLA PUNGENTE 3600.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

450 04/10/2021 Ikea Italia Retail Srl 6059.29 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

451 04/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 1333.04 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

452 04/10/2021 CAMPUSTORE SRL 2238.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

453 04/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 492.36 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

454 08/10/2021 ENEL ENERGIA - GAS 16.40 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

455 08/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 3.61 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
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458 05/11/2021 SINATRA PASQUALE 3600.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

459 05/11/2021 SOCIETA' AGRICOLA L'AGORA' DI MAURICI SALV. & C. SAS 3598.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

460 05/11/2021 Sebastiano Martello 1110.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

461 05/11/2021 HERA COMM S.p.A. 54.12 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

463 05/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 10.72 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

464 05/11/2021 PANAMA TRAVEL SRLS 2310.84 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

465 05/11/2021 MARCHESE MOTTA  S.R.L.S. 180.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

466 05/11/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

467 05/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

468 05/11/2021 Telecom Italia S.p.A. 66.52 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

469 05/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 13.64 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

470 05/11/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

471 05/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

472 05/11/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

474 09/11/2021 PLANET SERVICE DI ESELIK VITTORIO 655.74 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

475 11/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

476 11/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 144.26 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

477 16/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 20.38 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

478 16/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 94.26 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

479 16/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 25.52 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

480 16/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 18.24 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

481 16/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 53.10 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

482 29/11/2021 Ikea Italia Retail Srl 1630.33 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

483 29/11/2021 F.lli Reitano S.r.l. 141.04 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

484 29/11/2021 Mandarin SPA 90.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

485 29/11/2021 Mandarin SPA 90.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

486 29/11/2021 Telecom Italia S.p.A. 367.75 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

487 29/11/2021 Telecom Italia S.p.A. 197.19 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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488 29/11/2021 Telecom Italia S.p.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

489 29/11/2021 Casa Editrice Leardini Guerrino srl 414.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

490 29/11/2021 Gulisano Alessandro 1029.40 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

491 29/11/2021 ESTRA ENERGIE SRL 4.86 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

492 29/11/2021 ESTRA ENERGIE SRL 4.86 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

493 29/11/2021 NOLEGGIO PULLMANS DI MOLINARO GIUSEPPE ANTONIO 2500.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

494 29/11/2021 NOLEGGIO PULLMANS DI MOLINARO GIUSEPPE ANTONIO 527.27 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

495 29/11/2021 PLANET SERVICE DI ESELIK VITTORIO 590.00 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

496 29/11/2021 PLANET SERVICE DI ESELIK VITTORIO 356.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

497 29/11/2021 F.lli Reitano S.r.l. 335.25 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

498 29/11/2021 Aruba s.p.a. 50.00 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

499 29/11/2021 Comune di Biancavilla 86.63 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

500 29/11/2021 Enel Energia SpA 30.00 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

501 29/11/2021 S.C.M. PNEUMATICI 335.08 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

504 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 44.98 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

506 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 31.03 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

507 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 19.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

508 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 19.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

509 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 79.76 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

510 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 43.37 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

511 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 19.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

512 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 91.17 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

513 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 226.47 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

514 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 1.07 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

515 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 1.07 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

516 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 250.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

517 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 52.73 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

518 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 129.80 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

519 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 78.32 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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520 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 73.75 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

521 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 11.00 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

522 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 8.54 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

523 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 6.60 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

524 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 73.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

536 15/12/2021 SACCONE NATALE 1061.38 01|01|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS Docenti

537 15/12/2021 PRICOCO Giuseppe Agatino 748.80 01|01|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS Docenti

538 15/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 198.61 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

540 20/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 225.41 01|01|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS Docenti

541 20/12/2021 ANASTASI DAVIDE 1024.59 01|01|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS Docenti

542 22/12/2021 CO.R.I.S. srl 4245.98 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

543 22/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 934.12 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

544 22/12/2021 Poste Italiane S.p.A. 5.46 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

545 22/12/2021 GBR ROSSETTO SPA 1319.50 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

546 22/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 290.29 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

547 22/12/2021 GBR ROSSETTO SPA 843.10 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

548 22/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 185.48 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

549 22/12/2021 GBR ROSSETTO SPA 1826.65 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

550 22/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE CATANIA 401.86 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

551 27/12/2021 TECHNOLOGICAL SYSTEMS DI RAMACI LUCIANO 7000.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

552 27/12/2021 VETR.ALL SNC di Siracusa V. e DI Benedetto G. & C. 10655.74 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

Data 17/10/2022
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